
 

 

UCHWAŁA NR XXI/300/20 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Pszczyna publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 uchwały Nr IX/137/19 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Pszczyna publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urzęd. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 5027) i nadaje mu nowe 

brzmienie: 

„§ 2. Ustala się sieć „oddziałów przedszkolnych” w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Pszczyna oraz ich siedzib: 

1) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie, lokalizacja oddziałów 43-200 Pszczyna 

ul. Marii Konopnickiej 39; 

2) Szkoła Podstawowa w Porębie, lokalizacja oddziałów 43-200 Poręba ul. Szkolna 10; 

3) Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej, lokalizacja oddziałów 43-243 Wisła Mała ul. Sokola 10; 

4) Szkoła Podstawowa w Brzeźcach, lokalizacja oddziałów 43-200 Brzeźce ul. Ofiar Faszyzmu 10.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lipca 2020 r.

Poz. 5730


		2020-07-22T13:12:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




